sevilir ki hayatı hakkında anlatılan
rivayetlere bu nedenle faz-

lasıyla rastlarız.

Ahmet Yesevi’nin doğum tarihi tam olarak bilinmemekte-
dir. Türkistan’da Sayram kasabasında 11.yy.’ın sonlarında
ya da 12.yy.’ın başlarında doğduğu sanılmaktadır. “Kay-
naklarda onun 120-125 yıl yaşadığı, H. 562/M. 1166-67
senesinde vefat ettiği belirtilmiştir.” Babası Sayram’ın
kerametleri ve menkıbeleri ile tanınan ve Hz. Ali’nin so-
yundan geldiği kabul edilen Şeyh İbrahim, annesi Musa
şeyhin kızı Aişe Hatun’dur. Çok küçük yaşlarda anne ve
babasını kaybeden Ahmet Yesevi ablası Gevher Hatun’la
birlikte bugünkü adı Türkistan olan Yesi şehrine yerleşmiş-
tir.